Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador José Jarbas Ramos

Rua Cadete Ulhôa nº 71 — Cachoeira do Brumado — Mariana - MG

Ã CÂ V W';f:ªaªiíã ii hk.,i' ML Xk ívífíxlf(lf) xl

Indicação n.º/07 /2008 fofx:::onuo sobrê jp4
Em // fJ/J/( 15 /el

Excelentíssimo Senhor Marcelo Monteiro Macedo. ( e
Hif(r -u'.-L'r;, CâUmL,

DD Presidente da Câmara Municipal de Mariana,

Mesa Diretora, Dileto Plenário,

O vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, com fulcro nas
disposições do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem por meio desta
Indicação, sugerir ao Chefe do Poder Executivo de Mariana a seguinte obra

em prol do interesse público:

Encascalhamento da estrada Pinheiro dos Borges à Cachoeira do Brumado.

Justificativa: Em virtude das ultimas chuvas aquela estrada ficou intransitável

sendo necessário a sua recuperação e encascalhamento para a locomoção das

pessoas e escoamento da produção.

Atenciosamente,

Mariana, 12 de fevereiro de 2008.

ds dm
#lsvvjarbm ; * Vertador

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROV -)poR UNANIMIDADE

Presfidente gecretano